האגודה הישראלית להערכת תכניות

"מימוש הפוטנציאל הגלום בהערכה"

USING EVALUATION TO ITS FULL POTENTIAL

הכנס ה-11 של האגודה הישראלית להערכת תכניות

תקצירים

ט' בניסן תשע"ב, ה-1 באפריל, 2012

באוניברסיטה הפתוחה, קמפוס רמת-אביב

האוניברסיטה הפתוחה

המחלקה לחינוך ולפסיכולוגיה
היחידה לקידום מקצועי של עובדי-הוראה

ברוכים הבאים לכנס האחד עשר של איל"ת

עונג הוא לי להציג בזאת את חוברת התקצירים של הרצאות הכנס האחד-עשר של האגודה הישראלית להערכת תכניות (איל"ת).